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Fony6

2216443-22
2275901-23
2275510-23
2215520-22

[
i

PL-11017-0309- 0

21
2216536-22
SK-03503-305-21
2216661-22
2277072-23
2275911-23
2286001-21
2255012-23
2286015-21
2216843-22
2287125-21
2216934-22
2275537-23
2255004-23
2245427-22
2286023-21
2275920-23
3509036-20
2215555-22
2245009-22
2286180-21
2277077-23
2255024-23
2215259-22
2286179-21
2215252-22
2215994-22
3509654-20
2255074-23
2275932-23
2215258-22
2275942-23
2287812-21
2287320-21
2265102-23
2255079-23
2261041-20
2216930-22
2287242-21
2286143-21
2214922-22
2286085-21
2255052-23
2286161-21
2245080-22
2255003-23
2275541-23
2255382-23
2255033-23

BiactaHb

578.529
578.529
561.054
588.086

578.529

577.795
588.086
592.323
592.323
578.529
592.323
592.323
592.323
561.054
561.054
561.054
561.054
592.323
561.427
592.323
578.529
578.529
588.086
562.077
588.086
592.323
592.323
592.323
588.086
592.323
592.323
561.054
592.323
578.529
592.323
578.529
562.077
563.751
561.427
592.323
578.529
561.054
561.241
588.086
578.529
592.323
592.323
588.086
563.751
592.323
561.054
562.779
592.323
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HoBoapxaHrenbcbk-2, Big 21.07.2024 05:30:15

Mpwnir

12:13:41
12:14:56
12:48:10
13:09:47

13:02:33

13:02:09
13:10:29
13:14:38
13:14:49
13:09:28
13:25:29
13:25:30
13:25:33
13:01:01
13:01:24
13:01:26
13:01:36
13:27:17
13:02:54
13:29:16
13:18:37
13:18:50
13:26:36
13:08:09
13:31:12
13:37:49
13:39:12
13:40:13
13:36:43
13:42:52
13:42:54
13:19:17
13:48:56
13:44:55
13:59:05
13:49:58
13:36:18
13:38:11
13:36:12
14:04:24
13:52:28
13:38:14
13:38:42
14:02:27
13:54:49
14:06:56
14:07:11
14:03:30
13:42:43
14:07:55
13:42:08
13:47:23
14:13:30

Yac nboty LWBMakictb

06:43:26
06:44:41
07:17:55
07:39:32

07:32:18

07:31:54
07:40:14
07:44:23
07:44:34
07:39:13
07:55:14
07:55:15
07:55:18
07:30:46
07:31:09
07:31:11
07:31:21
07:57:02
07:32:39
07:59:01
07:48:22
07:48:35
07:56:21
07:37:54
08:00:57
08:07:34
08:08:57
08:09:58
08:06:28
08:12:37
08:12:39
07:49:02
08:18:41
08:14:40
08:28:50
08:19:43
08:06:03
08:07:56
08:05:57
08:34:09
08:22:13
08:07:59
08:08:27
08:32:12
08:24:34
08:36:41
08:36:56
08:33:15
08:12:28
08:37:40
08:11:53
08:17:08
08:43:15

Kny6 Camb6ip
Ean Koed.
(xny6)
143401 10000  2.326
142958  99.76  4.651
1281.19 9953  6.977
127975 9929  9.302
1279.08  99.06  11.628
127859 9882  13.953
127780 9859  16.279
127550 9835  18.605
127500  98.12  20.930
1259.82  97.88  23.256
124638 9765  25.581
124634 9741  27.907
124621  97.18  30.233
124467 9694  32.558
124361 9671 34.884
124352 9647  37.209
1243.06 9624  39.535
124168 9600  41.860
124031 9576  44.186
123654 9553  46.512
123520 9529  48.837
123463 9506  51.163
123457 9482  53.488
122751 9459 55814
122276 9435  58.140
121486  94.12  60.465
121142 9388  62.791
120890 9365  65.116
1208.89 9341  67.442
120240  93.18  69.767
120232 9294  72.093
1196.19 9271  74.419
1187.77 9247  76.744
1169.53 9224  79.070
1164.08 9200 81.395
1157.71 9176  83.721
115642  91.53  86.047
115538 9129  88.372
115532 91.06  90.698
115204  90.82  93.023
1151.95  90.59  95.349
114974 9035 97.674
1149.02  90.12  100.000
1148.16  89.88  102.326
114659  89.65 104.651
114639 8941 106.977
114584  89.18  109.302
114581 8894 111.628
114475 8871 113.953
114422 8847 116.279
114062 8824 118.605
113205  88.00 120.930
113201 8776  123.256

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.429 0.000
2.857 0.000
15.714 0.000
17.143 0.000
21.429 0.000
22.857 0.000
27.143 0.000
34.286 0.000
35714 0.000
48.571 0.000
50.000 0.000
51.429 0.000
52.857 0.000
54.286 0.000
55.714 0.000
57.143 0.000
60.000 0.000
62.857 0.000
65.714 0.000
68.571 0.000
70.000 0.000
71.429 0.000
72.857 0.000
74.286 0.000
75714 0.000
84.286 0.000
88.571 0.000
90.000 0.000
91.429 0.000
92.857 0.000
94.286 0.000
97.143 0.000
105.714 0.000
120.000 0.000
122.857 0.000
134.286 0.000
135.714 0.000
137.143 0.000
138.571 0.000
140.000 0.000
141.429 0.000
142.857 0.000
144.286 0.000
145.714 0.000
148.571 0.000
150.000 0.000
151.429 0.000
152.857 0.000
155.714 0.000
157.143 0.000
161.429 0.000
167.143 0.000
168.571 0.000
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Fony6oBop

[JHictpaHcbkni M.9.
[OHictpaHcbkmi M.,

Tuma M.O.
Llisea P.B.

[OHictpaHcbkni MN.9.

Oymuny .M.
LLsea P.B.

T enb>XNHCbKKA M.B.
lenb>xnHcbkuii M.B.
[OHictpsHcbkmi M.0.
[enbXunHcbknin M.B.
[ enb>XnHcbkuii M.B.

lenbXunHcbkni M.B.

Tuma M.O.
Tuma M.O.
Tvma M.O.
Tuma M.O.

[enbXXunHcbknii M.B.

Bypuii |.1.

enbXnHcbkMin M.B.
[AHictpsaHcekmi M.,
[OHictpsHcbkmn M.0.

Lliseg P.B.
Bynin C.A.
Llieg P.B.

[enbXunHcbknii M.B.
lenbXunHcbKnii M.B.
[enbXunHcbknin M.B.

LLisea P.B.

[enb>xuHcbknii M.B.
[enbXunHcbknii M.B.

Tuma M.O.

[ enb>XnHcbkuii M.B.
[OHictpsHcbkmi M.0.
lenb>xnHcbknii M.B.
[OHictpsHcbkmi M.0.

Bynii C.A.
BogHap B.M.
Bypuii |A.

[enbXunHcbknii M.B.
[OHictpsHcbkmi M.0.

Tvma M.O.
Mykanak M.M.
Lliseg P.B.

[JHictpaHcbkmi M.,
lenbXunHcbKni M.B.
[enbXxuHcbkmnin M.B.

LLisea P.B.
BogHap B.M.

[enbXunHcbknin M.B.

Tuma M.O.
Bacbkis B.C.

[enbXunHcbKnii M.B.

Kny6

Cambip
Cambip
Cambip
Cambip

Cambip

Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

2277079-23
2215311-22
2255362-23
2216415-22
2247256-22
2215271-22
2294134-23
2265365-20
2245078-22
2290219-21
2216635-22
2216421-22
2255893-23
2216905-22
2228452-22
2215984-22
2255095-23
2245737-22
2286014-21
2275426-23
2275157-23
2284188-21
2216525-22
2255650-23
2287347-21
2255023-23
2286032-21
2245719-22
2215566-22
2227825-20
2216949-22
2275534-23
2255503-23
2215536-22
2286046-21
2287534-21
2287504-21
2290190-23
2215580-22
2286120-21
2297970-23
2284195-21
2215591-22
3507468-20
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592.323
592.323
562.779
578.529
561.427
592.323
561.241
588.086
563.751
578.529
592.323
578.529
590.457
561.054
562.779
592.323
592.323
563.751
592.323
562.779
588.086
588.086
577.795
563.751
563.751
592.323
592.323
592.323
588.086
561.427
561.054
561.054
562.077
588.086
592.323
592.323
592.323
560.225
588.086
588.086
592.323
588.086
588.086
588.086

14:16:32
14:19:51
13:58:45
14:24:07
14:08:23
14:37:08
14:09:02
14:36:41
14:15:46
14:29:36
14:42:48
14:29:58
14:42:35
14:15:10
14:18:12
14:46:58
14:47:01
14:21:19
14:49:27
14:27:49
14:52:23
14:52:27
14:43:43
14:31:17
14:36:08
15:04:25
15:06:50
15:10:24
15:08:45
14:43:42
14:44:13
14:45:25
14:47:04
15:26:17
15:30:54
15:38:33
15:38:53
15:07:01
15:35:55
15:35:59
15:52:49
16:18:15
16:28:04
16:38:05

08:46:17
08:49:36
08:28:30
08:53:52
08:38:08
09:06:53
08:38:47
09:06:26
08:45:31
08:59:21
09:12:33
08:59:43
09:12:20
08:44:55
08:47:57
09:16:43
09:16:46
08:51:04
09:19:12
08:57:34
09:22:08
09:22:12
09:13:28
09:01:02
09:05:53
09:34:10
09:36:35
09:40:09
09:38:30
09:13:27
09:13:58
09:15:10
09:16:49
09:56:02
10:00:39
10:08:18
10:08:38
09:36:46
10:05:40
10:05:44
10:22:34
10:48:00
10:57:49
11:07:50

1125.48
1118.43
1106.74
1083.66
1083.56
1083.09
1081.84
1076.23
1072.75
1072.64
1071.98
1071.91
1069.02
1068.84
1065.97
1063.96
1063.86
1061.54
1059.23
1046.90
1046.17
1046.04
1043.96
1041.99
1032.73
1031.62
1027.30
1020.98
1016.57
1014.41
1012.79
1010.60
1009.45
986.67

986.14

973.73

973.20

971.32

970.97

970.87

951.42

907.54

894.00

880.59

87.53
87.29
87.06
86.82
86.59
86.35
86.12
85.88
85.65
85.41
85.18
84.94
84.71
84.47
84.24
84.00
83.76
83.53
83.29
83.06
82.82
82.59
82.35
82.12
81.88
81.65
81.41
81.18
80.94
80.71
80.47
80.24
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

125.581
127.907
130.233
132.558
134.884
137.209
139.535
141.860
144.186
146.512
148.837
151.163
153.488
155.814
158.140
160.465
162.791
165.116
167.442
169.767
172.093
174.419
176.744
179.070
181.395
183.721
186.047
188.372
190.698
193.023
195.349
197.674
200.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

170.000

184.286

185.714
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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FenbXunHcbKnii M.B.
[enbXunHcbknin M.B.

Bacbkis B.C.

[AHictpaHcoekmn M.,

Bypwuii |.1.

lenbXXunHcbKnii M.B.

Mykanak M.M.
Llises P.B.
BoaHap B.M.

[OHictpsHcbkmn M.0.
lenb>xnHcbkuii M.B.
[OHictpsHcbkmi M.0.

Akmm B.M.
Tuma M.O.
Bacbkis B.C.

[enb>XxuHcbkuii M.B.
[enbXunHcbknii M.B.

BogHap B.M.

[enbxunHcbknii M.B.

Bacbkis B.C.
LLisea P.B.
LLiea P.B.

Aymny LM,

BogHap B.M.

BogHap B.M.

[enbXunHcbknin M.B.
lenbXunHcbknii M.B.
[enbXunHcbknii M.B.

LLisea P.B.
Bypwii |.4.
Tuma M.O.
Trma M.O.
Bynin C.A.
LLisea P.B.

[enbxuHcbknin M.B.
[ enb>XnHcbkuii M.B.
T enb>XUHCbKKA M.B.
bapHa-Tumypa P.I1.

LLieea P.B.
Llisea P.B.

[enbXunHcbknii M.B.

Lliseg P.B.
LLsea P.B.
Llieeg P.B.
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Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip



