

# Час прильоту. Льот № 11

Новоархангельськ-2, від 21.07.2024 05:30:15

## Клуб Самбір

Місце	Голуб	Різд	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2216443-22	1	578.529	12:13:41	06:43:26	1434.01	100.00	2.326	<b>1.429</b>	0.000	9	Дністрянський П.Ф.	Самбір
2	2275901-23	1	578.529	12:14:56	06:44:41	1429.58	99.76	4.651	<b>2.857</b>	0.000	6	Дністрянський П.Ф.	Самбір
3	2275510-23	0	561.054	12:48:10	07:17:55	1281.19	99.53	<b>6.977</b>	15.714	0.000	2	Тима М.Ф.	Самбір
4	2215520-22	1	588.086	13:09:47	07:39:32	1279.75	99.29	<b>9.302</b>	17.143	0.000	7	Швед Р.В.	Самбір
5	PL-11017-0309-21	0	578.529	13:02:33	07:32:18	1279.08	99.06	<b>11.628</b>	21.429	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	Самбір
6	2216536-22	0	577.795	13:02:09	07:31:54	1278.59	98.82	<b>13.953</b>	22.857	0.000	7	Думич І.М.	Самбір
7	SK-03503-305-21	0	588.086	13:10:29	07:40:14	1277.80	98.59	<b>16.279</b>	27.143	0.000	9	Швед Р.В.	Самбір
8	2216661-22	0	592.323	13:14:38	07:44:23	1275.50	98.35	<b>18.605</b>	34.286	0.000	2	Гельжинський М.В.	Самбір
9	2277072-23	0	592.323	13:14:49	07:44:34	1275.00	98.12	<b>20.930</b>	35.714	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
10	2275911-23	0	578.529	13:09:28	07:39:13	1259.82	97.88	<b>23.256</b>	48.571	0.000	6	Дністрянський П.Ф.	Самбір
11	2286001-21	1	592.323	13:25:29	07:55:14	1246.38	97.65	<b>25.581</b>	50.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
12	2255012-23	1	592.323	13:25:30	07:55:15	1246.34	97.41	<b>27.907</b>	51.429	0.000	3	Гельжинський М.В.	Самбір
13	2286015-21	1	592.323	13:25:33	07:55:18	1246.21	97.18	<b>30.233</b>	52.857	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
14	2216843-22	0	561.054	13:01:01	07:30:46	1244.67	96.94	<b>32.558</b>	54.286	0.000	4	Тима М.Ф.	Самбір
15	2287125-21	0	561.054	13:01:24	07:31:09	1243.61	96.71	<b>34.884</b>	55.714	0.000	4	Тима М.Ф.	Самбір
16	2216934-22	0	561.054	13:01:26	07:31:11	1243.52	96.47	<b>37.209</b>	57.143	0.000	2	Тима М.Ф.	Самбір
17	2275537-23	0	561.054	13:01:36	07:31:21	1243.06	96.24	<b>39.535</b>	60.000	0.000	1	Тима М.Ф.	Самбір
18	2255004-23	1	592.323	13:27:17	07:57:02	1241.68	96.00	<b>41.860</b>	62.857	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
19	2245427-22	0	561.427	13:02:54	07:32:39	1240.31	95.76	<b>44.186</b>	65.714	0.000	1	Бурий І.Я.	Самбір
20	2286023-21	0	592.323	13:29:16	07:59:01	1236.54	95.53	<b>46.512</b>	68.571	0.000	3	Гельжинський М.В.	Самбір
21	2275920-23	1	578.529	13:18:37	07:48:22	1235.20	95.29	<b>48.837</b>	70.000	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	Самбір
22	3509036-20	0	578.529	13:18:50	07:48:35	1234.63	95.06	<b>51.163</b>	71.429	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	Самбір
23	2215555-22	1	588.086	13:26:36	07:56:21	1234.57	94.82	<b>53.488</b>	72.857	0.000	6	Швед Р.В.	Самбір
24	2245009-22	1	562.077	13:08:09	07:37:54	1227.51	94.59	<b>55.814</b>	74.286	0.000	6	Булій С.А.	Самбір
25	2286180-21	0	588.086	13:31:12	08:00:57	1222.76	94.35	<b>58.140</b>	75.714	0.000	8	Швед Р.В.	Самбір
26	2277077-23	1	592.323	13:37:49	08:07:34	1214.86	94.12	<b>60.465</b>	84.286	0.000	3	Гельжинський М.В.	Самбір
27	2255024-23	0	592.323	13:39:12	08:08:57	1211.42	93.88	<b>62.791</b>	88.571	0.000	3	Гельжинський М.В.	Самбір
28	2215259-22	1	592.323	13:40:13	08:09:58	1208.90	93.65	<b>65.116</b>	90.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
29	2286179-21	0	588.086	13:36:43	08:06:28	1208.89	93.41	<b>67.442</b>	91.429	0.000	7	Швед Р.В.	Самбір
30	2215252-22	1	592.323	13:42:52	08:12:37	1202.40	93.18	<b>69.767</b>	92.857	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
31	2215994-22	0	592.323	13:42:54	08:12:39	1202.32	92.94	<b>72.093</b>	94.286	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
32	3509654-20	0	561.054	13:19:17	07:49:02	1196.19	92.71	<b>74.419</b>	97.143	0.000	4	Тима М.Ф.	Самбір
33	2255074-23	0	592.323	13:48:56	08:18:41	1187.77	92.47	<b>76.744</b>	105.714	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
34	2275932-23	0	578.529	13:44:55	08:14:40	1169.53	92.24	<b>79.070</b>	120.000	0.000	3	Дністрянський П.Ф.	Самбір
35	2215258-22	0	592.323	13:59:05	08:28:50	1164.08	92.00	<b>81.395</b>	122.857	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
36	2275942-23	0	578.529	13:49:58	08:19:43	1157.71	91.76	<b>83.721</b>	134.286	0.000	7	Дністрянський П.Ф.	Самбір
37	2287812-21	0	562.077	13:36:18	08:06:03	1156.42	91.53	<b>86.047</b>	135.714	0.000	5	Булій С.А.	Самбір
38	2287320-21	1	563.751	13:38:11	08:07:56	1155.38	91.29	<b>88.372</b>	137.143	0.000	7	Боднар В.М.	Самбір
39	2265102-23	0	561.427	13:36:12	08:05:57	1155.32	91.06	<b>90.698</b>	138.571	0.000	3	Бурий І.Я.	Самбір
40	2255079-23	1	592.323	14:04:24	08:34:09	1152.04	90.82	<b>93.023</b>	140.000	0.000	3	Гельжинський М.В.	Самбір
41	2261041-20	0	578.529	13:52:28	08:22:13	1151.95	90.59	<b>95.349</b>	141.429	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	Самбір
42	2216930-22	0	561.054	13:38:14	08:07:59	1149.74	90.35	<b>97.674</b>	142.857	0.000	2	Тима М.Ф.	Самбір
43	2287242-21	0	561.241	13:38:42	08:08:27	1149.02	90.12	<b>100.000</b>	144.286	0.000	4	Пукаляк М.М.	Самбір
44	2286143-21	0	588.086	14:02:27	08:32:12	1148.16	89.88	<b>102.326</b>	145.714	0.000	4	Швед Р.В.	Самбір
45	2214922-22	0	578.529	13:54:49	08:24:34	1146.59	89.65	<b>104.651</b>	148.571	0.000	5	Дністрянський П.Ф.	Самбір
46	2286085-21	0	592.323	14:06:56	08:36:41	1146.39	89.41	<b>106.977</b>	150.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
47	2255052-23	1	592.323	14:07:11	08:36:56	1145.84	89.18	<b>109.302</b>	151.429	0.000	7	Гельжинський М.В.	Самбір
48	2286161-21	0	588.086	14:03:30	08:33:15	1145.81	88.94	<b>111.628</b>	152.857	0.000	8	Швед Р.В.	Самбір
49	2245080-22	1	563.751	13:42:43	08:12:28	1144.75	88.71	<b>113.953</b>	155.714	0.000	2	Боднар В.М.	Самбір
50	2255003-23	0	592.323	14:07:55	08:37:40	1144.22	88.47	<b>116.279</b>	157.143	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
51	2275541-23	0	561.054	13:42:08	08:11:53	1140.62	88.24	<b>118.605</b>	161.429	0.000	1	Тима М.Ф.	Самбір
52	2255382-23	0	562.779	13:47:23	08:17:08	1132.05	88.00	<b>120.930</b>	167.143	0.000	2	Васьків В.С.	Самбір
53	2255033-23	1	592.323	14:13:30	08:43:15	1132.01	87.76	<b>123.256</b>	168.571	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір

54	2277079-23	0	592.323	14:16:32	08:46:17	1125.48	87.53	<b>125.581</b>	170.000	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
55	2215311-22	0	592.323	14:19:51	08:49:36	1118.43	87.29	<b>127.907</b>	184.286	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
56	2255362-23	0	562.779	13:58:45	08:28:30	1106.74	87.06	<b>130.233</b>	185.714	0.000	2	Васьків В.С.	Самбір
57	2216415-22	0	578.529	14:24:07	08:53:52	1083.66	86.82	<b>132.558</b>	0.000	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	Самбір
58	2247256-22	1	561.427	14:08:23	08:38:08	1083.56	86.59	<b>134.884</b>	0.000	0.000	1	Бурий І.Я.	Самбір
59	2215271-22	0	592.323	14:37:08	09:06:53	1083.09	86.35	<b>137.209</b>	0.000	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
60	2294134-23	1	561.241	14:09:02	08:38:47	1081.84	86.12	<b>139.535</b>	0.000	0.000	1	Пукаляк М.М.	Самбір
61	2265365-20	1	588.086	14:36:41	09:06:26	1076.23	85.88	<b>141.860</b>	0.000	0.000	7	Швед Р.В.	Самбір
62	2245078-22	1	563.751	14:15:46	08:45:31	1072.75	85.65	<b>144.186</b>	0.000	0.000	2	Боднар В.М.	Самбір
63	2290219-21	1	578.529	14:29:36	08:59:21	1072.64	85.41	<b>146.512</b>	0.000	0.000	5	Дністрянський П.Ф.	Самбір
64	2216635-22	0	592.323	14:42:48	09:12:33	1071.98	85.18	<b>148.837</b>	0.000	0.000	6	Гельжинський М.В.	Самбір
65	2216421-22	1	578.529	14:29:58	08:59:43	1071.91	84.94	<b>151.163</b>	0.000	0.000	9	Дністрянський П.Ф.	Самбір
66	2255893-23	1	590.457	14:42:35	09:12:20	1069.02	84.71	<b>153.488</b>	0.000	0.000	1	Яким В.М.	Самбір
67	2216905-22	0	561.054	14:15:10	08:44:55	1068.84	84.47	<b>155.814</b>	0.000	0.000	1	Тима М.Ф.	Самбір
68	2228452-22	1	562.779	14:18:12	08:47:57	1065.97	84.24	<b>158.140</b>	0.000	0.000	4	Васьків В.С.	Самбір
69	2215984-22	1	592.323	14:46:58	09:16:43	1063.96	84.00	<b>160.465</b>	0.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
70	2255095-23	1	592.323	14:47:01	09:16:46	1063.86	83.76	<b>162.791</b>	0.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
71	2245737-22	0	563.751	14:21:19	08:51:04	1061.54	83.53	<b>165.116</b>	0.000	0.000	3	Боднар В.М.	Самбір
72	2286014-21	1	592.323	14:49:27	09:19:12	1059.23	83.29	<b>167.442</b>	0.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
73	2275426-23	1	562.779	14:27:49	08:57:34	1046.90	83.06	<b>169.767</b>	0.000	0.000	3	Васьків В.С.	Самбір
74	2275157-23	1	588.086	14:52:23	09:22:08	1046.17	82.82	<b>172.093</b>	0.000	0.000	5	Швед Р.В.	Самбір
75	2284188-21	0	588.086	14:52:27	09:22:12	1046.04	82.59	<b>174.419</b>	0.000	0.000	6	Швед Р.В.	Самбір
76	2216525-22	1	577.795	14:43:43	09:13:28	1043.96	82.35	<b>176.744</b>	0.000	0.000	8	Думич І.М.	Самбір
77	2255650-23	1	563.751	14:31:17	09:01:02	1041.99	82.12	<b>179.070</b>	0.000	0.000	5	Боднар В.М.	Самбір
78	2287347-21	1	563.751	14:36:08	09:05:53	1032.73	81.88	<b>181.395</b>	0.000	0.000	2	Боднар В.М.	Самбір
79	2255023-23	1	592.323	15:04:25	09:34:10	1031.62	81.65	<b>183.721</b>	0.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
80	2286032-21	1	592.323	15:06:50	09:36:35	1027.30	81.41	<b>186.047</b>	0.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
81	2245719-22	0	592.323	15:10:24	09:40:09	1020.98	81.18	<b>188.372</b>	0.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
82	2215566-22	0	588.086	15:08:45	09:38:30	1016.57	80.94	<b>190.698</b>	0.000	0.000	7	Швед Р.В.	Самбір
83	2227825-20	1	561.427	14:43:42	09:13:27	1014.41	80.71	<b>193.023</b>	0.000	0.000	5	Бурий І.Я.	Самбір
84	2216949-22	1	561.054	14:44:13	09:13:58	1012.79	80.47	<b>195.349</b>	0.000	0.000	3	Тима М.Ф.	Самбір
85	2275534-23	1	561.054	14:45:25	09:15:10	1010.60	80.24	<b>197.674</b>	0.000	0.000	2	Тима М.Ф.	Самбір
86	2255503-23	1	562.077	14:47:04	09:16:49	1009.45	80.00	<b>200.000</b>	0.000	0.000	2	Булій С.А.	Самбір
	2215536-22	1	588.086	15:26:17	09:56:02	986.67	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Швед Р.В.	Самбір
	2286046-21	1	592.323	15:30:54	10:00:39	986.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гельжинський М.В.	Самбір
	2287534-21	1	592.323	15:38:33	10:08:18	973.73	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
	2287504-21	0	592.323	15:38:53	10:08:38	973.20	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гельжинський М.В.	Самбір
	2290190-23	1	560.225	15:07:01	09:36:46	971.32	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Барна-Тимура Р.П.	Самбір
	2215580-22	0	588.086	15:35:55	10:05:40	970.97	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Швед Р.В.	Самбір
	2286120-21	0	588.086	15:35:59	10:05:44	970.87	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Швед Р.В.	Самбір
	2297970-23	1	592.323	15:52:49	10:22:34	951.42	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Гельжинський М.В.	Самбір
	2284195-21	0	588.086	16:18:15	10:48:00	907.54	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Швед Р.В.	Самбір
	2215591-22	1	588.086	16:28:04	10:57:49	894.00	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Швед Р.В.	Самбір
	3507468-20	1	588.086	16:38:05	11:07:50	880.59	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Швед Р.В.	Самбір